
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

LXVIII TROFEO VIRGEN DEL CARMEN de COX 4-7-2021

Acaban: 119 de 119   Km.: 77   Velocidad: 42.2 Km/h

Categoria: Todas

241 1:49:29ESPINOS MUT, MOISES   MA-30 SUMINISTROS DAMA
2372 1:49:34PARDO LIZAN, JOSE 00:05MA-30 **MAGNATES TEAM PROTOUR
623 1:49:41JARA VIDAL, JOSE DIEGO 00:12MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
324 1:50:12DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 00:43MA-50 SUMINISTROS DAMA
505 1:50:13LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 00:44MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
146 1:50:13MARTIN BONET, CARLOS 00:44ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

1557 1:50:13BOTELLA MOGICA, OSCAR 00:44MA-30 **GEO NUTRICION FASTER CC
198 1:50:13VIDAL GARCIA, DAVID 00:44MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

1299 1:50:13CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 00:44ELITE **SUECA PC
3610 1:50:13MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 00:44MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

15111 1:50:13FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGEL 00:44MA-40 **CASTILLO DE AYORA CC
6412 1:50:13SERNA SALA, RAUL 00:44MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
9313 1:50:13CUTILLAS PEREZ, JOSE 00:44ELITE GENUINS FACTORY TEAM

22714 1:50:13LINERO ARJONA, JESUS 00:44MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
13115 1:50:13MORCILLO OCHOA, VICENTE 00:44MA-40 **SUECA PC
18716 1:50:13CAÑAVERAS MARCOS DE LEON, MANUEL 00:44MA-30 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA
11517 1:50:13TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE 00:44MA-40 **CONNECT CC
16418 1:50:13MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 00:44MA-30 **SANTOYO BIKES CC
5719 1:50:13GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 00:44ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

18620 1:50:13MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE 00:44ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
4221 1:50:13SERNA SALA, ADRIAN 00:44MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
8422 1:50:13RUIZ SANTOS, FRANCISCO 00:44MA-40 VITO
4523 1:50:13SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 00:44MA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
8624 1:50:13GONZALEZ PEREZ, RAMON 00:44MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
2225 1:50:13MAS GARCIA, JOSE 00:44ELITE SUMINISTROS DAMA

12226 1:50:13MORATALLA MONTESINOS, ANGEL 00:44MA-40 **PUERTO TORREVIEJA CC
14227 1:50:13MARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 00:44MA-40 **PASION BTT ORIHUELA CC
13528 1:50:13LOPEZ DURA, IVAN 00:44ELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
11629 1:50:13LOZANO IBAÑEZ, SALVADOR 00:44MA-50 **CONNECT CC
10530 1:50:13PARRA MONEDERO, MIGUEL 00:44MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
11331 1:50:13NAVAMUEL FERNANDEZ, LUIS ALFONSO 00:44MA-40 **CONNECT CC
16032 1:50:13CERVERA FRANCES, ISMAEL 00:44MA-50 **ORQUIN G.D.
12133 1:50:13GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 00:44MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
23534 1:50:13PEREZ , MAXIMILIANO E. 00:44ELITE **CONNECT CC
2835 1:50:13LLORET PLA, ANGEL 00:44MA-40 SUMINISTROS DAMA
9736 1:50:13GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO 00:44MA-30 **TORREVIEJA CC
6637 1:50:13PATIÑO DELGADO, RAUL 00:44MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

14138 1:50:13MORA MULA, MIGUEL ANGEL 00:44MA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC
3339 1:50:13QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 00:44MA-50 SUMINISTROS DAMA
2340 1:50:13MAS LEYDA, VICENT 00:44MA-30 SUMINISTROS DAMA
441 1:50:13LOPEZ ORTUÑO, ANGEL 00:44MA-40 **CICLOS TEO C.C.

22442 1:50:27MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIER 00:58ELITE **33 BIKE CC
13843 1:50:27HUERTAS BERNABEU, ROBERTO 00:58MA-30 **FASTER WEAR TEAM CD
22944 1:50:29FORTEA CASAÑ, SALVADOR 01:00MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
21245 1:50:32AZORIN SERRANO, VICENTE 01:03MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
13046 1:50:37MORTES CASELLES, GERMAN 01:08MA-40 **SUECA PC
6147 1:51:15RUIZ GARCIA, SERGIO 01:46MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

13948 1:51:15LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 01:46MA-40 **GRANJA - COX CC
7549 1:52:14GANGA POLO, FRANCISCO 02:45MA-60 UCMC ALICANTE

10350 1:52:14BAILLOEUIL , LAURENT 02:45MA-60 **TORREVIEJA CC
10451 1:52:14GIL CAMACHO, JOSE MARIA 02:45MA-60 **TORREVIEJA CC
11052 1:52:14MUÑOZ GARCIA, JUAN-LUIS 02:45MA-60 **AQUAM-CM ASESORES CC
15053 1:52:14JUHASZ , JOZSEF 02:45MA-60 **BICICOSTA CC
2054 1:57:14BORDERA MIRA, ELOY 07:45MA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
8155 1:57:14BLANCO BELMONTE, MARIO 07:45MA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA
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6956 1:57:14MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL 07:45MA-30 UCMC ALICANTE
7457 1:57:14LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 07:45MA-50 UCMC ALICANTE
4458 1:57:14PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 07:45MA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
7159 1:57:14BOIX JUAN, JERONIMO 07:45MA-40 UCMC ALICANTE
960 1:57:14MUÑOZ PEREZ, JOSE 07:45ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

7061 1:57:14ENCINAS CRESPO, OSCAR 07:45MA-40 UCMC ALICANTE
762 1:57:14JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO 07:45MA-50 **CICLOS TEO C.C.

6863 1:57:14SANTIN FREIRE, HUGO JOSE 07:45MA-30 UCMC ALICANTE
4064 1:57:14PASTOR BAÑON, JOSE CARLOS 07:45MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
4765 1:57:14MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIO 07:45SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
6366 1:57:14SIGUENZA POVEDA, RAUL 07:45MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
5267 1:57:14PAREJO ALBA, FRANCISCO 07:45MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
4968 1:57:14SAEZ DAVO, DANIEL 07:45ELITE YOUR BIKE ULB SPORT
4169 1:57:14PERIS LOPEZ, AGUSTIN 07:45MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
2970 1:57:14DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 07:45MA-40 SUMINISTROS DAMA
6071 1:57:14LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. 07:45MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
5972 1:57:14LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 07:45MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
3773 1:57:14LUCAS ESPINOSA, MANUEL 07:45MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
3574 1:57:14PICAZO GALLEGO, RAUL 07:45MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
3975 1:57:14BERNA QUINTO, DOMINGO 07:45MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC

18976 1:57:14LOPEZ JUAREZ, JOSE 07:45MA-40 **SEPELACO CC
11177 1:57:14ESPINOS GARCIA, JAIME 07:45MA-30 **CONNECT CC
16378 1:57:14VALERA GARRO, OSCAR 07:45SUB23 **SANTA EULALIA C.C.
19679 1:57:14PONS CHILLIDA, HECTOR 07:45MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
21380 1:57:14PRIETO CORREOSO, CRISTIAN 07:45ELITE **CREVILLENT CC
23481 1:57:14RUFETE BERNA, PABLO 07:45JUN-1 **PASICO A PASICO CT
24082 1:57:14PELLO JAVEGA, PABLO 07:45MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
19983 1:57:14MORENO LOSA, JESUS 07:45MA-40 **EUKON CONCHEL SPORT TEAM
19384 1:57:14ALBACETE BALLESTA, RICARDO 07:45MA-30 **PROYECTO UNO C.C.
15485 1:57:14ABELLAN LOPEZ, JAVIER 07:45MA-30 **EL GRECO C.C.
20386 1:57:14CASTRO SANCHEZ, DANIEL 07:45SUB23 **BICICLETAS ARISTIDES C.C.
15387 1:57:14QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 07:45ELITE **CREVILLENT CC
18888 1:57:14RINCON VILLODRES, JUAN ANTONIO 07:45ELITE **PEÑA CICLISTA EGABRENSE C.D.
23989 1:57:14RUIZ PELEGRIN, JUAN ANTONIO 07:45MA-30 **GRANJA - COX CC
18390 1:57:14BELTRAN LLORENS, MANUEL 07:45MA-50 **ILICITANA UC
22491 1:57:14GIMENO MOCHOLI, BLAS 07:45MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
18192 1:57:14PINA TARREGA, OSCAR 07:45MA-30 **CAMP DE MIRRA CC
18093 1:57:14RUBIO HERNANDEZ, JOSE-DIEGO 07:45MA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC
23394 1:57:14STODTKO, LUKAS MARIAN 07:45MA-30 **CASTELLDEFELS BEL SABINA CLUB
20095 1:57:14SANCHEZ ATIENZAR, JOSE 07:45SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
23696 1:57:14SANSANO MIRALLES, HECTOR 07:45ELITE **ILICITANA UC
19197 1:57:14GARCIA CHAPA, ROBERTO 07:45MA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
11898 1:57:14VAZQUEZ ARCE, RUBEN 07:45MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
8899 1:57:14TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN 07:45MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
92100 1:57:14MARTINEZ MATEA, VICENTE 07:45ELITE AYALA CYCLING TEAM
95101 1:57:14ROMERA ROSA, DIEGO JOSE 07:45MA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM
99102 1:57:14PEÑALVER LORENTE, MANUEL 07:45MA-50 **TORREVIEJA CC

102103 1:57:14MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 07:45MA-50 **TORREVIEJA CC
106104 1:57:14RUIZ TORRES, ALEJANDRO 07:45MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
107105 1:57:14BOX QUINTO, MARIO JOSE 07:45MA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC
108106 1:57:14MARCO BERNAL, ABEL 07:45MA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC
162107 1:57:14MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE 07:45MA-50 **SAN VICENTE CC
112108 1:57:14NAVARRO GOMIS, IGNACIO 07:45MA-30 **CONNECT CC
87109 1:57:14RODRIGO PALLARES, JORGE 07:45MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER

120110 1:57:14QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE 07:45MA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC
124111 1:57:14NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 07:45MA-30 **CATRAL CC
125112 1:57:14SANCHEZ OLIVER, MOISES 07:45MA-40 **CATRAL CC
133113 1:57:14CHICO DE GUZMAN GUILLEN, JUAN FCO. 07:45MA-40 **UCMC ALICANTEUC
134114 1:57:14BRAVENBOER , MICHAEL ROY 07:45MA-50 **UCMC ALICANTEUC
137115 1:57:14CANTO MICO, JOSE FRANCISCO 07:45ELITE **FASTER WEAR TEAM CD
143116 1:57:14CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO 07:45ELITE **PUENTE TOCINOS C.C.
149117 1:57:14ZAMORANO BERNABEU, RAFA 07:45MA-30 **ALCOY UC
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152118 1:57:14MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL 07:45MA-30 **CICLOS SARABIA C.C.
109119 1:57:14TORRES SOLER, ANTONIO 07:45MA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

JUNIOR

a 
2341 1:57:14RUFETE BERNA, PABLOJUN-1 **PASICO A PASICO CT

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 
2031 1:57:14CASTRO SANCHEZ, DANIELSUB23 **BICICLETAS ARISTIDES C.C.
2002 1:57:14SANCHEZ ATIENZAR, JOSESUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
473 1:57:14MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT

1634 1:57:14VALERA GARRO, OSCARSUB23 **SANTA EULALIA C.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
141 1:50:13MARTIN BONET, CARLOSELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

1292 1:50:13CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE **SUECA PC
933 1:50:13CUTILLAS PEREZ, JOSEELITE GENUINS FACTORY TEAM
574 1:50:13GIL RIQUELME, JOSE JAVIERELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1865 1:50:13MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIEELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
226 1:50:13MAS GARCIA, JOSEELITE SUMINISTROS DAMA

1357 1:50:13LOPEZ DURA, IVANELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
2358 1:50:13PEREZ , MAXIMILIANO E.ELITE **CONNECT CC
2249 1:50:27MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIERELITE **33 BIKE CC 00:14
23610 1:57:14SANSANO MIRALLES, HECTORELITE **ILICITANA UC 07:01

911 1:57:14MUÑOZ PEREZ, JOSEELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 07:01
21312 1:57:14PRIETO CORREOSO, CRISTIANELITE **CREVILLENT CC 07:01
14313 1:57:14CARRILLO SOLER, PEDRO PABLOELITE **PUENTE TOCINOS C.C. 07:01
13714 1:57:14CANTO MICO, JOSE FRANCISCOELITE **FASTER WEAR TEAM CD 07:01
9215 1:57:14MARTINEZ MATEA, VICENTEELITE AYALA CYCLING TEAM 07:01

15316 1:57:14QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIOELITE **CREVILLENT CC 07:01
4917 1:57:14SAEZ DAVO, DANIELELITE YOUR BIKE ULB SPORT 07:01

18818 1:57:14RINCON VILLODRES, JUAN ANTONIOELITE **PEÑA CICLISTA EGABRENSE C.D. 07:01

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
241 1:49:29ESPINOS MUT, MOISESMA-30 SUMINISTROS DAMA

2372 1:49:34PARDO LIZAN, JOSEMA-30 **MAGNATES TEAM PROTOUR 00:05
503 1:50:13LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 00:44

1554 1:50:13BOTELLA MOGICA, OSCARMA-30 **GEO NUTRICION FASTER CC 00:44
195 1:50:13VIDAL GARCIA, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:44
366 1:50:13MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 00:44

1877 1:50:13CAÑAVERAS MARCOS DE LEON, MANUELMA-30 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA 00:44
1648 1:50:13MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUELMA-30 **SANTOYO BIKES CC 00:44
869 1:50:13GONZALEZ PEREZ, RAMONMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 00:44

12110 1:50:13GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCOMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC 00:44
9711 1:50:13GONZALEZ ANIORTE, ROBERTOMA-30 **TORREVIEJA CC 00:44

14112 1:50:13MORA MULA, MIGUEL ANGELMA-30 **PASION BTT ORIHUELA CC 00:44
2313 1:50:13MAS LEYDA, VICENTMA-30 SUMINISTROS DAMA 00:44

13814 1:50:27HUERTAS BERNABEU, ROBERTOMA-30 **FASTER WEAR TEAM CD 00:58
6115 1:51:15RUIZ GARCIA, SERGIOMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 01:46

15216 1:57:14MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUELMA-30 **CICLOS SARABIA C.C. 07:45
14917 1:57:14ZAMORANO BERNABEU, RAFAMA-30 **ALCOY UC 07:45
12418 1:57:14NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOSMA-30 **CATRAL CC 07:45
12019 1:57:14QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTEMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC 07:45
11820 1:57:14VAZQUEZ ARCE, RUBENMA-30 **PUERTO TORREVIEJA CC 07:45
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Masters - 30

a 
11121 1:57:14ESPINOS GARCIA, JAIMEMA-30 **CONNECT CC 07:45
3522 1:57:14PICAZO GALLEGO, RAULMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 07:45
3723 1:57:14LUCAS ESPINOSA, MANUELMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 07:45
9524 1:57:14ROMERA ROSA, DIEGO JOSEMA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM 07:45
3925 1:57:14BERNA QUINTO, DOMINGOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 07:45
8126 1:57:14BLANCO BELMONTE, MARIOMA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA 07:45
6927 1:57:14MANZANEQUE JIMENEZ, ABELMA-30 UCMC ALICANTE 07:45
6828 1:57:14SANTIN FREIRE, HUGO JOSEMA-30 UCMC ALICANTE 07:45
6029 1:57:14LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M.MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 07:45

11230 1:57:14NAVARRO GOMIS, IGNACIOMA-30 **CONNECT CC 07:45
23931 1:57:14RUIZ PELEGRIN, JUAN ANTONIOMA-30 **GRANJA - COX CC 07:45
19332 1:57:14ALBACETE BALLESTA, RICARDOMA-30 **PROYECTO UNO C.C. 07:45
24033 1:57:14PELLO JAVEGA, PABLOMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 07:45
15434 1:57:14ABELLAN LOPEZ, JAVIERMA-30 **EL GRECO C.C. 07:45
23335 1:57:14STODTKO, LUKAS MARIANMA-30 **CASTELLDEFELS BEL SABINA CLUB 07:45
19636 1:57:14PONS CHILLIDA, HECTORMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 07:45
5937 1:57:14LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 07:45

19138 1:57:14GARCIA CHAPA, ROBERTOMA-30 **CALDERONABIKE SAGUNTO CC 07:45
18139 1:57:14PINA TARREGA, OSCARMA-30 **CAMP DE MIRRA CC 07:45

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
621 1:49:41JARA VIDAL, JOSE DIEGOMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1512 1:50:13FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGELMA-40 **CASTILLO DE AYORA CC 00:32
643 1:50:13SERNA SALA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:32

2274 1:50:13LINERO ARJONA, JESUSMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 00:32
1315 1:50:13MORCILLO OCHOA, VICENTEMA-40 **SUECA PC 00:32
1156 1:50:13TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUEMA-40 **CONNECT CC 00:32
427 1:50:13SERNA SALA, ADRIANMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 00:32
848 1:50:13RUIZ SANTOS, FRANCISCOMA-40 VITO 00:32

1229 1:50:13MORATALLA MONTESINOS, ANGELMA-40 **PUERTO TORREVIEJA CC 00:32
14210 1:50:13MARCOS CUERDO, JOSE FELIPEMA-40 **PASION BTT ORIHUELA CC 00:32
10511 1:50:13PARRA MONEDERO, MIGUELMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 00:32
11312 1:50:13NAVAMUEL FERNANDEZ, LUIS ALFONSOMA-40 **CONNECT CC 00:32
2813 1:50:13LLORET PLA, ANGELMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:32
6614 1:50:13PATIÑO DELGADO, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:32
415 1:50:13LOPEZ ORTUÑO, ANGELMA-40 **CICLOS TEO C.C. 00:32

22916 1:50:29FORTEA CASAÑ, SALVADORMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 00:48
21217 1:50:32AZORIN SERRANO, VICENTEMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 00:51
13018 1:50:37MORTES CASELLES, GERMANMA-40 **SUECA PC 00:56
13919 1:51:15LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOSMA-40 **GRANJA - COX CC 01:34
5220 1:57:14PAREJO ALBA, FRANCISCOMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 07:33
4121 1:57:14PERIS LOPEZ, AGUSTINMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 07:33
4022 1:57:14PASTOR BAÑON, JOSE CARLOSMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 07:33
2023 1:57:14BORDERA MIRA, ELOYMA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 07:33
2924 1:57:14DIAZ FENOLL, JOSE MANUELMA-40 SUMINISTROS DAMA 07:33

10625 1:57:14RUIZ TORRES, ALEJANDROMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 07:33
6326 1:57:14SIGUENZA POVEDA, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 07:33

12527 1:57:14SANCHEZ OLIVER, MOISESMA-40 **CATRAL CC 07:33
18928 1:57:14LOPEZ JUAREZ, JOSEMA-40 **SEPELACO CC 07:33
19929 1:57:14MORENO LOSA, JESUSMA-40 **EUKON CONCHEL SPORT TEAM 07:33
22430 1:57:14GIMENO MOCHOLI, BLASMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 07:33
10731 1:57:14BOX QUINTO, MARIO JOSEMA-40 **AQUAM-CM ASESORES CC 07:33
13332 1:57:14CHICO DE GUZMAN GUILLEN, JUAN FCO.MA-40 **UCMC ALICANTEUC 07:33
8833 1:57:14TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIANMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 07:33
8734 1:57:14RODRIGO PALLARES, JORGEMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 07:33
7135 1:57:14BOIX JUAN, JERONIMOMA-40 UCMC ALICANTE 07:33
7036 1:57:14ENCINAS CRESPO, OSCARMA-40 UCMC ALICANTE 07:33



LXVIII TROFEO VIRGEN DEL CARMEN de COX 4-7-2021

Acaban: 119 de 119   Km.: 77   Velocidad: 42.2 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
321 1:50:12DELICADO GARCIA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA
452 1:50:13SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUELMA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 00:01

1163 1:50:13LOZANO IBAÑEZ, SALVADORMA-50 **CONNECT CC 00:01
1604 1:50:13CERVERA FRANCES, ISMAELMA-50 **ORQUIN G.D. 00:01
335 1:50:13QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA 00:01

1836 1:57:14BELTRAN LLORENS, MANUELMA-50 **ILICITANA UC 07:02
1807 1:57:14RUBIO HERNANDEZ, JOSE-DIEGOMA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC 07:02
1348 1:57:14BRAVENBOER , MICHAEL ROYMA-50 **UCMC ALICANTEUC 07:02
1629 1:57:14MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSEMA-50 **SAN VICENTE CC 07:02
10910 1:57:14TORRES SOLER, ANTONIOMA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC 07:02

711 1:57:14JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCOMA-50 **CICLOS TEO C.C. 07:02
10812 1:57:14MARCO BERNAL, ABELMA-50 **AQUAM-CM ASESORES CC 07:02
10213 1:57:14MARTINEZ CASES, JOSE MANUELMA-50 **TORREVIEJA CC 07:02
9914 1:57:14PEÑALVER LORENTE, MANUELMA-50 **TORREVIEJA CC 07:02
7415 1:57:14LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHERMA-50 UCMC ALICANTE 07:02
4416 1:57:14PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTOMA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 07:02

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
751 1:52:14GANGA POLO, FRANCISCOMA-60 UCMC ALICANTE

1032 1:52:14BAILLOEUIL , LAURENTMA-60 **TORREVIEJA CC
1043 1:52:14GIL CAMACHO, JOSE MARIAMA-60 **TORREVIEJA CC
1104 1:52:14MUÑOZ GARCIA, JUAN-LUISMA-60 **AQUAM-CM ASESORES CC
1505 1:52:14JUHASZ , JOZSEFMA-60 **BICICOSTA CC

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

1305:29:54SUMINISTROS DAMA1
3345:30:07ENCACON SLU CONSTRUCCIONES2
10545:30:39ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB3

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

237 PARDO LIZAN, JOSE 3
62 JARA VIDAL, JOSE DIEGO 2
186 MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE 2
24 ESPINOS MUT, MOISES 1
224 MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIER 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

JARA VIDAL, JOSE DIEGO62 3
MAS LEYDA, VICENT23 3
PARDO LIZAN, JOSE237 2
MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE186 2
ESPINOS MUT, MOISES24 1
MARTIN BONET, CARLOS14 1


